
Uchwała nr I/1/2012 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia schematu organizacyjnego Wlkp. ZPN 
 
 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 8 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się schemat organizacyjny Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej zgodnie z 
treścią załącznika  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


